[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестьдесят четвертое заседание
Проект
РЕШЕНИЕ №

25 апреля 2017 года

г. Екатеринбург

Об установлении границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление (по обращению инициативной группы граждан
в составе Тарасенко А.Б., Колясникова В.О., Гугашвили Д.Н., Гванидзе Р.Р., Гуревич Ф.И., Смирнова Л.Н. и других)

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Московская 29» в составе Тарасенко А.Б., Колясникова В.О., Гугашвили Д.Н., Гванидзе Р.Р., Гуревич Ф.И., Смирнова Л.Н. и других от 14 марта 2017 года об установлении границы территории,
на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление,
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Екатеринбург», утвержденным Решением Екатеринбургской городской Думы от 24 января 2006 года № 4/18, руководствуясь статьями 18 и 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить следующую границу территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление, – в границе жилого дома № 29 по улице Московской в Верх-Исетском районе города Екатеринбурга.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (Шарапов А.Н.).

Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

         Е.В. Ройзман
2